
Smlouva o poskytování služeb

I. Smluvní strany

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace a 
IČ: 008 68 256
Se sídlem: Václavská 1560, 34701 Tachov 
Zastoupena: ředitelem Ing. Petrem Tuháčkem
v rc.u.:

Mgr. Milada Kopencová
IČ: 76646548

(dále j en Zadavatel) (dále j en Poskytovatel)

Uzavřely mezi sebou tuto smlouvu:

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování poradenských a dalších služeb v oboru íyzioterapie a 
rehabilitace.

III. Povinnosti smluvních stran

1) Zadavatel

Zadavatel je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných náležitostech, 
týkajících se poradenské činnosti a dalších služeb v oboru rehabilitace. Zadavatel je povinen včas a 
bez zbytečného odkladu poskytnout Poskytovateli jím požadované informace a dokumenty, pokud je 
Poskytovatel potřebuje k poskytování požadovaných služeb. Zadavatel je povinen zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, které získá od Poskytovatele a které by mohly Poskytovateli 
způsobit škodu.

2) Poskytovatel

je odborným zástupcem Zadavatele v oboru fýzioterapie a rehabilitace vůči zdravotním 
pojišťovnám, Krajskému úřadu Plzeňského kraje i dalším odborným orgánům a zodpovídá 
za:

o způsob poskytování služeb na oddělení i jeho vykazování 
o výběr pracovních sil na oddělení a jejich odbornou způsobilost 
o způsob odměňování pracovníků oddělení 
o nákup přístrojového vybavení a jeho evidenci na oddělení

Poskytovatel má právo požadovat od Zadavatele veškeré relevantní informace, které jsou potřebné 
k řádnému poskytování požadovaných služeb. Poskytovatel je povinen poskytovat svou službu 
odborně a dbát zájmu Zadavatele. Poskytovatel je povinen řádně a včas informovat Zadavatele o 
všech podstatných náležitostech, týkajících se veškeré činnosti. Poskytovatel je povinen zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, které získá od Zadavatele, a které by mohly Zadavateli způsobit 
škodu, a nesmí tyto použít ve prospěch svůj nebo třetí osoby.

Poskytovatel své služby realizuje zejména v pracovní době zadavatele, tedy v po-pá od 8-15,00 hod., 
není-li dohodnuto jinak.



-2-

IV. Cenové a platební podmínky

- Kč/měsícZa poskytování poradenské činnosti náleží Poradci paušální odměna ve výši 
(vč.DPH) za podmínky, že budou měsíční výkony vůči zdravotním pojišťovnám v rozsahu 235.000 
- 240.000 bodů, a to za předpokladu, že není překážka na straně zadavatele (např. plánované uzavření 
pracoviště apod.).

Tato podmínka (235-240 tis.bodů) neplatí pro první 4 měsíce spolupráce, tedy 9-12/2015, kde je 
stanovena minimální hranice výkonů 200.000 bodů (náběhové období spolupráce).

Po tzv.“náběhovém“ (9-12/2015) je prvním obdobím pro hodnocení - čtvrtletí 1-3/2016.

V případě nesplnění objemu bodů za čtvrtletí dochází ke krácení odměny o 10% za každých počatých 
nesplněných 5.000 bodů.

Dojde-li naopak k překročení objemu vykázaných bodů nad 240.000, bude odměna příslušným 
způsobem zvýšena o

Odměna bude uhrazena na základě vystavené faktury ze strany Poskytovatele, a to vždy po 
odsouhlasení objemu vykázaných bodů vůči zdravotním pojišťovnám (ze strany Zadavatele) za 
jednotlivý měsíc. Splatnost faktury byla dohodnuta na 14 dní od vystavení.

V. Ostatní ustanovení

smlouva nabývá platnosti termínem 1.9.2015 
smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou
výpovědní lhůta smlouvy je 3 měsíce bez udání důvodu a začíná běžet prvním dnem měsíce, 
následujícím po předání výpovědi

Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámili, a že 
smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevhodných 
podmínek.

V Tachově dne 20.8.2015

Za Zadavatele ing. Tuháček Za Poskytovatele Mgr. Kopencová


